



Wakacyjna wycieczka dzieci z osiedla ZIELONKA



Zakończenie roku szkolnego to dla dzieci i młodzieży bez wątpienia jeden z najprzyjemniejszych dni w roku. Zarząd Osiedla *Zielonka* również postanowił uczcić pierwszy dzień wakacji organizując dla wszystkich młodszych mieszkańców, a także dzieci uczęszczających do osiedlowego Publicznego Przedszkola nr 7, wycieczkę do *Jaskini Raj* w pobliżu Chęcín. Jest to jedna z najbardziej znanych atrakcji turystycznych Gór Świętokrzyskich i jedna z najpiękniejszych jaskiń krasowych naszego kraju. Zachwyca bogactwem i różnorodnością kalcytowych form naciekowych. Występują tutaj skupiska stalaktytów o unikatowym na skalę światową zagęszczeniu. Jaskinia uznana została za rezerwat przyrody nieożywionej i stanowisko archeologiczne. Nic więc dziwnego, że wszyscy uczestnicy byli zachwyceni pięknem *Jaskini Raj* i na pewno wspomnieniami przez długie lata będą wracać do tego niezwykłego miejsca.

Serdeczne podziękowania należą się wszystkim, bez których nie byłoby możliwe zorganizowanie tego wyjazdu - Zarządowi Osiedla *Zielonka* wraz z Przewodniczącym Zarządu - Panem Antonim Staszczykiem, Panu Burmistrzowi Miasta i Gminy Brzesko - Grzegorzowi Wawryce i Pani Radnej Marii Kuci, którzy od lat wspierają finansowo wszystkie wyjazdy młodszych mieszkańców naszego osiedla, Pani Dyrektorki Publicznego Przedszkola nr 7 - Katarzynie Gaździk oraz paniom- nauczycielkom i pracownikom przedszkola,

a także rodzicom za nieocenioną, ogromną pomoc i opiekę nad dziećmi. Podziękowania powinny popłynąć również pod adresem Pani Moniki Holik, która pomagała w załatwieniu wszelkie formalności związane z wyjazdem, a potem, jak co roku, bezinteresownie pełniła funkcję kierownika wycieczki, a także opiekunek grupy dzieci osiedlowych- Pań Sławomiry Bezpalko, Magdaleny Jaszewskiej i Stanisławy Ciaciek.

Miejmy nadzieję, że za rok, dzięki uprzejmości Burmistrza i Zarządu Osiedla *Zielonka*, dzieci i młodzież również będą mogli poznać kolejne piękne, nadzwyczajne, unikatowe miejsce w Polsce i zachwycać się niezwykłością i różnorodnością polskiego krajobrazu.

Magdalena Jaszewska



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/48929,wakacyjna-wycieczka-dzieci-z-osiedla-zielonka>

Data wydruku: 2025-01-03 22:37:49